
КАЗАХСТАН

ЕРШОВ

ПЕНЗА

ВОЛЬСК

САМАРА

КАМЫШИН

ЭНГЕЛЬС

БАЛАШОВ

САРАТОВ

РТИЩЕВО

ВОЛЖСКИЙ

СВОБОДНЫЙ

НОВОУЗЕНСК

БОРИСОГЛЕБСК

НОВОАННИНСКИЙ

Александров Гай

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛГОГРАДСКОЕ	ВОДОХРАНИЛИЩЕ

САРАТОВСКОЕ	ВОДОХРАНИЛИЩЕСура

КУЙБЫШЕВСКОЕ	ВОДОХРАНИЛИЩЕ

Ме

двед

ица

Дон

Вор

она

Хопер

Сур

а

Бол
.	Иргиз

Вол
га

Ерус

ла
н

Сам
ара

Чагр
а

Бол.	Узень

Уса

Цн
а

Тор гун

Мал.	Ирги
з

Бол.	Кинел
ь

M38-I

M39-I

M38-II

M39-II

M38-X

M39-X

M38-V

M38-III

M39-III

M38-IX

M38-XI

M39-IX

M38-IV

M38-VI
M39-IV

M38-VII

M38-XX

M38-XII M39-VII

M38-XV

M39-XV

M38-XIII

M39-XIII

M38-VIII

M38-XXI

M39-VIII

M38-XIV

M38-XVI

M39-XIV M39-XVI

M38-XXII

M38-XVII

M38-XIX

M39-XX

N38-XXX N39-XXV

M39-XIX

M38-XVIII

M38-XXIII

N38-XXXI

M39-XXI

N39-XXXI

N38-XXIX

N39-XXVI

N38-XXXII

N39-XXXII

M38-XXIV
M39-XXII

N39-XXVII

N38-XXXV

N38-XXVII

N38-XXXIII

N39-XXXIII

N38-XXVI

N38-XXVIII

N39-XXVIII

N38-XXXIV

N38-XXXVI
N39-XXXIV

N38-XXV

M39-V

N37-XXX

M37-VI

M39-XI

N37-XXXVI

N39-XXIX

N39-XX N39-XXI

N39-XXXV

M39-XVII

M38-XXV

N39-XXIIN39-XIX

M39-XXIII

M37-XII

M38-XXVI

N38-XXIVN38-XXIII

M38-XXVII

N39-XXIII
N38-XXII

Картограмма изученности территории Саратовской области гидрогеологической съемкой масштаба 1:50 000 по состоянию на 01.01.2019 г.
        

масштаб 1 : 1 000 000
Территория заснятая гидрогеологической съемкой масштаба 1:50 000

Контур Автор отчета Инв. № отчета Лист
Год
составления

043 Демченко С.М. 13584 M-38 1994
07 Демченко С.М. 13584 M-39 1994
018 Демченко С.М. 13584 N-38 1994
03 Демченко С.М. 13584 N-39 1994

043 043

043
07

018

018

03

03


